
 

 

 

 

お 客 様 各 位 

平素は格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。 

2010 年 6 月に、ほけんの無料相談所『保険コミュニティ』を開業し、早くも 2 年が経過

いたしました。その間、《どこよりもお客様のために》を合⾔葉に、〈完全中⽴〉と 

〈直営店〉〈全社員正社員〉 にこだわって参りましたが、おかげさまで 現在 全国に 22 本

支店を展開させていただくに至りました。これも一重にお客様皆様のご愛顧のおかげと深

く感謝申し上げます。 

さて、この度『保険コミュニティ』を管理運営する 株式会社 ゼット は、社名を 

『ばんせい保険コミュニティ株式会社』に変更させていただくこととなりました。 

社名に『ばんせい』の名を冠することで、「ばんせい証券」を中核とする『ばんせいグルー

プ』の一員であることを明らかにし、お客様により一層のご信頼を頂けるよう努⼒して参

ります。 

グループの中核会社の「ばんせい証券」は、京都発祥の創業 105 周年の歴史を有する証

券会社であり、弊社および投信投資顧問会社も含め、グループ全体で、全国 32 本支店・ 

社員 350 名の⾦融グループでございます。また、おかげさまでグループ全体で四期連続⿊

字となるなど、非常に堅実な⾦融グループとなっております。 

よりお役にたてる保険代理店を目指して、スタッフ一同邁進してまいりますので、今後

とも『ばんせい保険コミュニティ株式会社』ならびに、ブランド名『保険コミュニティ』

をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 
 

2012 年 8 月吉日 

株式会社ゼット 

代表取締役社⻑ 丁
よろ

  敏
とし

 郎
ろう

 
 

旧社名  株式会社ゼット 

新社名  ばんせい保険コミュニティ株式会社 

変更日  2012 年 9 月 3 日（月曜日） 
なお、住所・電話番号は変更ございません。 

 

 

社名変更のお知らせ 


